Tekniske data

3904F Oras Saga - Handvaskarmatur

EAN: 6414150077845
VVS (Denmark): 702363504

Handvaskarmatur med bundventil. Mulighed for begraensning af temperatur og vandmaengde.

Maengdebegraenset til 6 I/min. F = fleksible slanger.

e Badeveerelse
e Et-greb

e Forkromet

e Fast tud

e Luftblander

Bundventil
Mulighed for begraensning af vandmaengde
Temperaturbegraenser

Flexslanger

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa (med maengdebegreenser)
Tryk tab (0.1 I/s)

Tekniske egenskaber
Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Bestemmelser

Stgjklasse

Reservedele

0.11/s
200 kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa

1(1SO 3822) Oras lab.
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Kode

1000801V
601967V
601973V
601968V
601969V
601974V
601970V
601985V

VvVvVSs
(Denmark)

745131638
745131642
745131643
745131644
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745131610
745131613
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